

DOMA4 ApS

Tuborg Boulevard 9, 2 th
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/07/2018

Hubert Redant
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DOMA4 ApS
Tuborg Boulevard 9, 2 th
2900 Hellerup

e-mailadresse: Doma4ApS@hotmail.com

CVR-nr: 27079628

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup
Herlev Bygade 40, 1
2730 Herlev
DK Danmark

CVR-nr: 15592354

P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Virksomhedens forretningsområde

Selskabets hovedaktivitet er salg af køb og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør **kr. - 123.850**, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2017 **kr. - 2.499.614**.

Den offentlige vurdering af selskabets ejendomme er ca. **kr. 2,9 mio.** højere end den regnskabsmæssige værdi.

Forventet udvikling

Direktionen forventer, at en acceptabel udvikling i selskabets driftsresultat for i 2018. Der er dog fortsat behov for løbende likviditetsindsud da selskabets prioritetslån først udløber i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter ledelsens opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		421.157	446.453
Ejendomsomkostninger		-294.992	-265.534
Bruttoresultat		126.165	180.919
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.738	-34.738
Andre driftsomkostninger		-17.051	-15.069
Resultat af ordinær primær drift		74.376	131.112
Andre finansielle indtægter		368	0
Øvrige finansielle omkostninger		-233.456	-256.156
Ordinært resultat før skat		-158.712	-125.044
Skat af årets resultat	1	34.862	26.788
Årets resultat		-123.850	-98.256
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-123.850	-98.256
I alt		-123.850	-98.256

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		7.887.026	7.921.764
Materielle anlægsaktiver i alt	2	7.887.026	7.921.764
Anlægsaktiver i alt		7.887.026	7.921.764
Udskudte skatteaktiver		710.000	675.000
Tilgodehavender i alt		710.000	675.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.594	17.147
Værdipapirer og kapitalandele i alt		16.594	17.147
Likvide beholdninger		0	2.519
Omsætningsaktiver i alt		726.594	694.666
Aktiver i alt		8.613.620	8.616.430

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-2.624.614	-2.500.764
Egenkapital i alt		-2.499.614	-2.375.764
Hensættelse til udskudt skat	3		
Kreditinstitutter i øvrigt		2.430.299	2.786.320
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.253	24.194
Deposita		175.585	176.835
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	2.615.137	2.987.349
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		697.475	809.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.413	11.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.787.209	7.173.224
Periodeafgrænsningsposter		0	10.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.498.097	8.004.845
Gældsforpligtelser i alt		11.113.234	10.992.194
Passiver i alt		8.613.620	8.616.430

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-2.500.764	-2.375.764
Årets resultat		-123.850	-123.850
Egenkapital, ultimo	125.000	-2.624.614	-2.499.614

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	138	212
Ændring af udskudt skat	-35000	-27000
	<u>-34862</u>	<u>-26788</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	8170579
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>8170579</u>
Af- og nedskrivning primo	248815
Årets afskrivning	34738
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>283553</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7887026</u>

Ejendomsværdier pr. 1. oktober 2017 udgør kr. 10.850.000.

3. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver, foretagne afskrivninger	283553	366505	82952
Underskudsfremførsel m.v.		3313897	-3313897
			<u>-3230945</u>
Udskudt skat, 22%			<u>-710000</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	676818	346519	330299	0
Kreditinstitutter	2100000	0	2100000	2100000
Anlægslån	23753	14500	9253	0
	2880571	361019	2439522	2100000

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pantebreve m.v. til sikkerhed for ejerforeninger med i alt kr. 228.526.

Der er tinglyst ejerpantebrev stort kr. 600.000, som ligger til sikkerhed for Danske Bank.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Hubert M.G. Redant, Brusselstraat 23, 1570 Galmaarden, Belgien.